

Institut For Cyber Risk ApS

Nærum Hovedgade 10A, 2850 Nærum

CVR-nr. 40 41 53 94

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Tobias Borg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Institut For Cyber Risk ApS
Nærum Hovedgade 10A
2850 Nærum

CVR-nr.: 40 41 53 94
Stiftet: 3. april 2019
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Jesper Helbrandt, Formand
Ulrik Lundsryd
Tobias Borg Petersen

Direktion

Tobias Borg Petersen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive, udvikle, markedsføre og levere produkter samt ydelser inden for IT-sikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.502.787 kr. mod 10.306.825 kr. sidste år. I løbet af det seneste år har vores omsætning oplevet en stigning på 37%, hvilket understreger vores evne til at tiltrække og betjene vores kunder på en måde, der skaber værdi og tillid. Vi har også i år, som de tidligere, investeret massivt i udviklingen af vores organisation for bl.a. at være i stand til hjælpe vores kunder med de stigende lovmæssige krav, der rammer virksomhederne de kommende år. Vores ambition er at fastholde vores status, som en toneangivende stemme inden for cybersikkerhed. Vi forventer fortsat at investere i vores organisation de kommende år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	14.502.787	10.306.825
1 Personaleomkostninger	-13.711.767	-9.565.025
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-255.970	-212.537
Andre driftsomkostninger	-32.265	0
Resultat før finansielle poster	502.785	529.263
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.085	29.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-413.312	-295.763
Resultat før skat	136.558	262.604
3 Skat af årets resultat	-31.124	-197.232
Årets resultat	105.434	65.372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.435	212.373
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-147.001	-147.001
Disponeret i alt	105.434	65.372

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	414.722	603.185
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>414.722</u>	<u>603.185</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.957	313.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.957</u>	<u>313.465</u>
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.974	168.127
7 Deposita	183.324	171.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>413.298</u>	<u>339.487</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.073.977</u>	<u>1.256.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.536.908	3.470.275
Igangværende arbejder for fremmed regning	171.050	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	984.265	946.641
Periodeafgrænsningsposter	162.176	90.131
Tilgodehavender i alt	<u>4.854.399</u>	<u>4.507.047</u>
Likvide beholdninger	41.804	615.762
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.896.203</u>	<u>5.122.809</u>
Aktiver i alt	<u>5.970.180</u>	<u>6.378.946</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	323.483	470.484
Overført resultat	-3.674.292	-3.926.727
Egenkapital i alt	-3.300.809	-3.406.243
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.579	98.195
Hensatte forpligtelser i alt	103.579	98.195
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.575.312	4.832.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.575.312	4.832.391
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.896	91.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.120.119	2.225.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	889	16.791
Selskabsskat	25.740	0
Anden gæld	2.216.454	2.020.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.592.098	4.854.603
Gældsforpligtelser i alt	9.167.410	9.686.994
Passiver i alt	5.970.180	6.378.946

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	470.484	-3.926.727	-3.406.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	252.435	252.435
Årets afskrivninger	0	-188.462	0	-188.462
Skat af egenkapitalposter	0	41.461	0	41.461
	<u>50.000</u>	<u>323.483</u>	<u>-3.674.292</u>	<u>-3.300.809</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.317.099	9.487.577
Pensioner	253.102	0
Andre omkostninger til social sikring	141.566	77.448
	<u>13.711.767</u>	<u>9.565.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	405.106	280.707
Andre finansielle omkostninger	8.206	15.056
	<u>413.312</u>	<u>295.763</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.740	0
Årets regulering af udskudt skat	5.384	197.232
	<u>31.124</u>	<u>197.232</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2022	<u>942.313</u>	<u>942.313</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>942.313</u>	<u>942.313</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-339.128	-150.666
Årets afskrivninger	-188.463	-188.462
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-527.591</u>	<u>-339.128</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>414.722</u>	<u>603.185</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af en onlineplatform, hvor selskabets kunder kan tilbydes cyber awareness training. Projektet er færdiggjort i regnskabsåret 2021/22 og salget er påbegyndt.

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	337.539	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>337.540</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>337.539</u>	<u>337.540</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-24.075	0
Årets afskrivninger	<u>-67.507</u>	<u>-24.075</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-91.582</u>	<u>-24.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>245.957</u>	<u>313.465</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	168.127	262.657
Tilgang i årets løb	61.847	476.376
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-570.906</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>229.974</u>	<u>168.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>229.974</u>	<u>168.127</u>
	<u>229.974</u>	<u>168.127</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	171.360	235.005
Tilgang i årets løb	11.964	196.725
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-260.370</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>183.324</u>	<u>171.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>183.324</u>	<u>171.360</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
One Cyber Group ApS	<u>4.575.312</u>	<u>4.832.391</u>
	4.575.312	4.832.391
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.575.312</u>	<u>4.832.391</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 230.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helbrandt Holding ApS, CVR-nr. 10129265, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
